
Lapset kertovat ja toimivat ry:n järjestämä koulutus
www.edu.helsinki.fi/lapsetkertovat

Keskiviikkona 28.2.2007 klo 9.00–16.00 ja
tiistaina 20.3.2007 klo 8.00–17.00 Helsingissä. Ilmoittaudu 30.1.2007 mennessä!

Koulutuspäivien sisällöt

Koulutuksessa pohditaan lapsen, nuoren ja aikuisen kuulemisen ja kohtaamisen tapoja. En-
simmäisessä osassa käsitellään sadutusta, joka on menetelmä vastavuoroisuuteen sekä avain
osallistaviin toimintatapoihin. Sadutuksen avulla saa tietoa siitä, millaisia asioita kertoja pohtii
ja millaisia ovat hänen toimintatapansa.  Tätä tietoa tarvitaan toiminnan suunnittelussa niin
koulussa, päivähoidossa, kirjastossa kuin muussakin lapsitoiminnassa. Sadutusta on käytetty
lasten ja nuorten kanssa, oppilaitoksissa, kehitysvammaisten ja traumatisoituneiden parissa
sekä eri maalaisten kesken ja vanhusten kanssa.

Koulutuksen toisessa osassa selvitetään viimeisintä lapsitutkimusta sekä erilaisia työkaluja
monenlaisten lasten kohtaamiseen.

28.2.2007 Sadutus – kohtaamisen ja tiedonkeruun menetelmä. Pohdimme ja harjoitte-
lemme sadutusta. Tutustumme sadutuksen teoriataustaan sekä monipuolisiin kokemuksiin las-
ten, nuorten sekä aikuisten ja vanhusten kanssa tehdystä työstä. Käsittelemme myös leikkiä ja
tutkivaa sekä yhteisöllistä oppimista sekä sadutusta vanhusten ja työyhteisöjen kanssa.

20.3.2007 Lapset kertovat valtakunnallinen seminaari ”Erityisyys minussa ja meissä”.
Seminaari kuuluu kurssin ohjelmaan ja hintaan. Seminaariohjelma liitteenä. Lisätietoja
www.edu.helsinki.fi/lapsetkertovat

Lisätietoa aiheesta

• www.edu.helsinki.fi/lapsetkertovat (tietoa sadutuksesta, sadutettuja satuja, tapahtu-
mia, julkaisuja)

• Sadutus – Avain osallistavaan toimintakulttuuriin (Karlsson 2005, PS-kustannus) (sadu-
tuksen perusteos)

Tietoja koulutuksesta

Kesto: Koulutukseen sisältyy yhteensä 25 tuntia, joista 17 tuntia on lähiopetusta ja 8
tuntia etäopiskelua. Koulutuksesta saa kurssitodistuksen.

Paikka: STAKES (Sosiaali- ja terveysalan tutkimus- ja kehittämiskeskus)
Lintulahdenkuja 4, 00530 Helsinki

Osallistujat:  luokanopettajat, erityisopettajat, päivähoidon henkilöstö, hoitohenkilöstö, eri-
tyistyöntekijät, kirjastotyöntekijät ja muut lasten kanssa toimijat sekä vanhus-
ten kanssa työskentelevät.

Kouluttajat:  sadutuksen ja lapsitoiminnan tutkija dos. Liisa Karlsson, leikintutkija FM Reeli
Karimäki, LTO, KM Tuula Stenius sekä seminaaripuhujat ja työryhmävetäjät

Hinta: 90 €
Huom.: Koulutukseen otetaan ilmoittautumisjärjestyksessä. Paikkoja on rajoitetusti.
Lisätietoa: Tuula Stenius tuula.stenius@maxinetti.fi puh. 050-3520075 ja

Liisa Karlsson liisa.karlsson@gmail.com puh. 045-1356713 sekä
www.edu.helsinki.fi/lapsetkertovat

Ilmoittaudu: 30.1.2007 mennessä sähköpostilla: lktkoulutus@gmail.com
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